11-02-2024 11:19:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

solicitamos a operação tapa buraco na Avenida Nicomedes Alves Dos Santos,6501 pois tem ocorrido muitos
transtornos e prejuízos aos motoristas.

a solicitação tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, 6501, SHOPPING PARK, 38.425-377,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AO POSTO DE GASOLINA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13633/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total